
2022 年 12 月 12 日 

 

取引先各位 

 

アビッド・フレックス株式会社 

代表取締役 三島 一剛 

 

販売終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび Quadraxis 社（フランス）の Quadraxis３D ソリューション、 

開発・創業者が COVID-19 等の影響で会社継続を断念したと連絡があり、代理店契約解除

となりましたので、本日をもって販売を終了させて頂きます。 

 

販売終了製品：Capture3D 及び Pigmentz ソフトウエア 

 

この度の販売終了につきまして、ご迷惑をお掛けいたします事を深くお詫び申し上げます。 

今後とも、弊社が取扱います製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

以上 


